
 

 

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/480/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 424) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/480/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 4832), 

zwanej dalej „Uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Zespołu są powoływani na czas nieokreślony i pełnią swoje funkcje do czasu 

odwołania przez Wójta.”; 

2) § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Członek Zespołu może zostać odwołany w drodze zarządzenia Wójta na podstawie:  

1) pisemnej rezygnacji członka Zespołu; 

2) pisemnego wniosku podmiotu, o którym mowa w § 1 ust. 4 i 5 Uchwały;  

3) pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego.  

2. Odwołanie członka Zespołu na podstawie wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały 

może dotyczyć tylko członka reprezentującego w Zespole podmiot składający wniosek o odwołanie. 

3. Decyzję o odwołaniu członka Zespołu Wójt może podjąć także z urzędu.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3656


		2024-07-03T09:39:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




